開催日時：２０＿＿年＿＿月＿＿日

フリガナ

お名前：

フリガナ

ご住所： 〒

ＴＥＬ： ※必ずご連絡の取れる番号をご記入下さい。

メール： ＠ ※必ずご連絡の取れるメールアドレスをご記入下さい。

エントリータイプ

スペシャルエントリー（３０ソアラ祭り！！！：￥１，５００）

　フリガナ

チーム名： ※所属チームがあればご記入下さい。

マシンスペック

ボディメーカー：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ ボディカラー：＿＿＿＿＿＿＿＿＿

シャシー：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ タイヤ：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

ホイール：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ オフセット：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

ホームコース：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

最後に…、『アナタの３０ソアラ』こたわりがあれば教えてください♪

受付受領日：２０＿＿年＿＿月＿＿日

受付者：

当日は朝９時３０分より受付開始となります。

※ ＲＣパーク横浜 スーパーカップ 　エントリーついての注意事項 ※

〈店頭受付の場合、これより下は切り取ってお客様へ渡して下さい。〉

上記必要事項をご記入の上、店頭へお持ち頂くか≪０４５ー５９５ー１１２３≫までＦＡＸ頂きます様
お願い致します。ご記入の際は記入漏れなど無い様お願い致します。記入漏れなどでエントリーが出来
ない場合でも、こちらでは対応する事が出来ませんので予めご了承下さい。
ＦＡＸでのお申し込みの場合は、大会１週間前までに必ず下記銀行口座、又は現金書留にてエントリー
料金をお支払い頂きます様お願い申し上げます。ご入金の確認が出来ましたら『エントリー受付確定』
となりますのでご注意下さい。店頭でお申し込みの場合はその際にお支払い下さい。

ＲＣパーク横浜 スーパーカップ スペシャルラウンド
≪３０ソアラ祭り！！！≫ エントリー申請用紙

振込口座
三井住友銀行　港北ニュータウン支店

普通　２６００２０
カブシキガイシャ　ティーアンドイー